
Juni 2025 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Tack för att så många kom och deltog i årsstämman och ert engagemang. 
Frågestunden följdes av flera intressanta diskussioner. 
 
Som utlovat vid årsstämman kommer styrelsen att förbättra information gällande 
bland annat motioner med återkoppling. 
 
Här kommer de första svaren. 
Beträffande fartsänkande åtgärd i området. 
Farthinder är nu utlagda, fler ska köpas in för att förbättra effekten med att sänka 
farten i området. 
 
Styrelsen planerar enligt önskemål/mail från boende att köpa in skyltar som varnar 
för lekande barn att monteras vid varje infart. Allt för att sänka farten inom 
föreningen. 
 
Enligt en motion som inkom till årsstämman finns önskemål om att plantera fler träd i 
området.. 
Ni som medlemmar i föreningen får komma med förslag om vilken typ av träd, samt 
vart ni önskar att det ska planteras.  
Det innebär även ett ansvar för er att sköta dem tills de är etablerade med vattning, 
skydd och liknande. Inga fruktträd eller bärbuskar kommer att godkännas, för att 
undvika att locka råttor med eventuell fallfrukt. 
 
Styrelsen har godkänt, efter förfrågan från medlemmar att de får ställa upp en 
studsmatta som de boende till 100% ansvarar för gällande säkerhet och skötsel. 
 
Byte av tak på garagen utmed Mörtviksvägen kommer preliminärt starta vecka 27. 
Det är utsidan av tak som byts, det innebär att ni som är berörda kan fortsätta att 
använda garagen som vanligt. När innerväggar ska bytas kommer ni som är berörda 
att bli aviserade, ni kommer att få parkera på fotbollsplan några dagar. 
 
Byte av rör Klangvägen 49-85 kommer att ske till hösten, då kommer vattnet att 
stängas av vid berörda hus. Låghusen/3-orna på Kvintettvägen kommer att åtgärdas 
så fort som möjligt därefter. 
 



Genomfört rörbyte har varit lyckat, samt mycket nödvändigt då det under arbetets 
gång upptäcktes en stor läcka.  
 
Råttor i området har varit och är ett problem, ser ni råttor nära er bostad ska ni 
kontakta Anticimex som då kommer ut med fälla, tala om att ni bor i vår förening då 
vi har avtal med dem. Numret hittar ni på vår hemsida under fliken 
Kontakt/felanmälan. Anticimex håller kontinuerlig koll på alla fällor som de har satt ut 
i området. 
Det är absolut förbjudet att lägga ut gift på egen hand! 
 
Boulebanan är klar för spel, samt nyplanterad gräsmatta som ej får beträdas ännu. 
När avspärrningarna är borttagna är det fritt fram. 
Hoppas att det ska vara till glädje för både unga och äldre. 
Tack Leif, Martin, Jorma och ni andra som hjälpt till med genomförandet och skötsel. 
 
Vi bor i en härlig och fin förening som främjar både äldre, och barnfamiljer.  
Alla måste vi visa hänsyn till varandra, ung som gammal.  
Ibland leker och stojar barn på dagen, medan vuxna stojar på kvällen. 
Vi måste som sagt visa hänsyn oavsett ålder. 
 
Anmäl ert mobilnummer till styrelsen för att få akuta meddelanden från föreningen. 
 
Kolla gärna föreningens hemsida för regler och policy inom föreningen  
 www.brf-drevvikensstrand.se. 
 
Om ni har frågor går det alltid bra att skicka ett mail på: 
styrelsen@brf-drevvikensstrand.se  
 
Nu önskar vi er alla en härlig sommar. 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen Brf Drevvikens Strand 
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